SGW15N120FKSA1
Número de pieza SGW15N120FKSA1
Fabricante International Rectifier (Infineon Technologies)
Descripción IGBT 1200V 30A 198W TO247-3
cantidad disponible 960 pcs in stock
Hojas de datos
SGW15N120FKSA1 Price
Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de SGW15N120FKSA1
Número de pieza del fabricante SGW15N120FKSA1 Categoría Productos Semiconductores Discretos
Fabricante International Rectifier (Infineon Technologies) Descripción IGBT 1200V 30A 198W TO247-3
Paquete / caja Tube cantidad disponible 960
Serie - Tipo de entrada Standard
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 150°C (TJ) Tipo de montaje Through Hole
Potencia - Max 198W Paquete / Cubierta TO-247-3
Paquete del dispositivo PG-TO247-3 Corriente - colector (Ic) (Max) 30A
Tensión - Colector-emisor (máx) 1200V Tipo de IGBT NPT
Vce (on) (Max) @ Vge, Ic 3.6V @ 15V, 15A Corriente - Colector Pulsada (ICM) 52A
Cambio de Energía 1.9mJ puerta de carga 130nC
Td (encendido / apagado) @ 25 ° C 18ns/580ns Condición de prueba 800V, 15A, 33 Ohm, 15V
embalaje Tube
PC SGW15N120FKSA1 960 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario SGW15N120FKSA1, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
Partes relacionadas para SGW15N120FKSA1
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
SGW13N60UFDTM IGBT 600V 13A 60W D2PAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SGW15N60 SGW15N60 INFINEON International Rectifier (Infineon Technologies) 5230 pcs
SGW15N60FKSA1 IGBT 600V 31A 139W TO247-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SGW23N60UFTM SGW23N60UFTM FSC FSC 476 pcs
SGW20N60 SGW20N60 IGBT Module IGBT Module 7882 pcs
SGW15N60RUF SGW15N60RUF Original Original 32363 pcs
SGW23N60UFDTM IGBT 600V 23A 100W D2PAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
SGW10N60AFKSA1 IGBT 600V 20A 92W TO247-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SGW20N50 SGW20N50 ST ST 50 pcs
SGW10N60RUFDTM IGBT 600V 16A 75W D2PAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 600 pcs
SGW20N60RUF SGW20N60RUF Original Original 32363 pcs
SGW20N60HS G20N60HS SGW20N60HS G20N60HS Original Original 3668 pcs
SGW13N60UFTM SGW13N60UFTM FSC FSC 439 pcs
SGW15N120 SGW15N120 INFI INFI 5745 pcs
SGW15N60.G15N60 SGW15N60.G15N60 INFINEON International Rectifier (Infineon Technologies) 2450 pcs
SGW20N60HS SGW20N60HS INF INF 5745 pcs
SGW10N60 G10N60 SGW10N60 G10N60 Original Original 9006 pcs
SGW25N12 IGBT Modules IGBT Module 1059 pcs
SGW20N60FKSA1 IGBT 600V 40A 179W TO247-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SGW20N60HSFKSA1 IGBT 600V 36A 178W TO247-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
Módulo IC Chips & IGBT - Número de pieza de stock activo
1808CC393KATME 7MBP50VFN060-50 AP20G45EH ASSR-3210-003E AUIRFR2405TRPBF
B72220S2301K101 BA15BC0FP-E2 BZX384C13 CDZ55C5V1SM DDTC114YUA-7-F
E52HA2.2C-B ER1606FCT/ER1606CT HPW05031-40E1M0R M0280SC200 MAX9022AKA+T
MB87Q2040PVH-G-ERE1 MC74ACT109 MCC95-16IO8 B OM100Q15CB PM25LD020C-SCER
PVZ3R502C01R00 RFP12P20 RFUH20NS6S SGA-4486Z SGW10N60RUFDTM
SGW15N120 SGW15N60 SGW15N60.G15N60 SGW15N60RUF SGW20N60
SGW20N60HS SGW20N60RUF SGW25N12 SGW25N120 SGW30N60
SGW30N60HS SGW50N60 SGW50N60HS SKKT91/02E SMF36A-M-GS08
SMP1321-05 SP3223ECA-TR SP813LEN-L STM32F756ZGT6 TC200G04XB-0024
TDF8541J/N2 TMK316SD563KF-T TMP86FS49BFG TPS2000CDGNR TS1102-200EG5T
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
SGW15N120FKSA1 Details PDF